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Curso: ACOSO: descripción y prevención 
17 de mayo de 2017 (de 11:00 a 14:00 horas) 

Lugar: Facultad de Traducción y Documentación 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE PDI-PAS eCorreo 

1 Barani, Nazia PDI nazia@usal.es 

2 Cortés Rodríguez, María PDI mariacortes@usal.es 

3 Cruz Moretón, Fernando de la  PDI moretti@usal.es 

4 Dasilva Freire, Noelia PDI noeliadf@usal.es 

5 Elena Peña, Joaquín de PDI jep@usal.es 

6 Gallo Pérez, María Yolanda PDI ygallo@usal.es 

7 Sánchez Barba, Mercedes PDI mersanbar@usal.es 

8 Albás Aso, Lorenzo PAS lalbas@usal.es 

9 Alonso Seronero, Eduardo PAS seronero@usal.es 

10 Álvarez Lamas, Eduardo PAS edal@usal.es 

11 Bautista Dávila, María Begoña PAS begovigo@usal.es 

12 Bejarano Ramos, Mª Lorena PAS lorenabej@usal.es 

13 Benito Hernández, María José PAS mjbh@usal.es 

14 Berrocal Caballero, Gonzalo PAS gbcabal@usal.es 

15 Blanco Martín, María Teresa PAS blam@usal.es 

16 Caballero Jimeno, Juan M. PAS jcj@usal.es 

17 Cartón Villarino, Juan José PAS jjcarton@usal.es 

18 Chaguaceda Toledano, Ana PAS toledano@usal.es 

19 Corrales Arganda, Luis César PAS luis.corrales@usal.es 

20 Domínguez Salgado, Ángela PAS andosa@usal.es 

21 Egido Gómez, Ana Isabel PAS aeg@usal.es 

22 Franco Módenes, Ana María PAS amfranco@usal.es 

mailto:nazia@usal.es
mailto:mariacortes@usal.es
mailto:moretti@usal.es
mailto:noeliadf@usal.es
mailto:jep@usal.es
mailto:ygallo@usal.es
mailto:mersanbar@usal.es
mailto:lalbas@usal.es
mailto:seronero@usal.es
mailto:edal@usal.es
mailto:begovigo@usal.es
mailto:lorenabej@usal.es
mailto:mjbh@usal.es
mailto:blam@usal.es
mailto:jcj@usal.es
mailto:jjcarton@usal.es
mailto:toledano@usal.es
mailto:luis.corrales@usal.es
mailto:andosa@usal.es
mailto:aeg@usal.es
mailto:amfranco@usal.es


 

OFICINA DE PREVENCIÓN DE RIESGOS  
LABORALES Y CALIDAD AMBIENTAL 

 
 
 

T 

 
 

23 Gallego González, José Ángel PAS jagallego@usal.es 

24 Gallego Rodríguez, Mercedes PAS merceg@usal.es 

25 Garcia Calvo, Pedro Manuel PAS pmgc@usal.es 

26 García García, Félix PAS fggarcia@usal.es 

27 García Herrero, Consuelo PAS consu@usal.es 

28 García Malmierca, Amadora PAS dorig@usal.es 

29 García Marcos, Inocencia PAS garmar@usal.es 

30 García Martín, María Teresa PAS magama@usal.es 

31 García Rodríguez, María Estrella PAS estrellag@usal.es 

32 García Sánchez, Esther PAS egs@usal.es 

33 García Sevillano, Eloy PAS egarcia@usal.es 

34 García Zapatero, María Dolores PAS dolores@usal.es 

35 Gil Herrero, Ana PAS anagil@usal.es 

36 Giralda García, Inmaculada PAS giralda@usal.es 

37 Gómez Pascual, Magdalena PAS mgp54@usal.es 

38 Gómez Rubio, María Isabel PAS marel@usal.es 

39 Gómez Sáez, Rosalía PAS rosaliag@usal.es 

40 González Carcavilla, Antonio PAS tonik@usal.es 

41 González Sánchez, Fermin PAS fermin@usal.es 

42 González Sánchez, Mercedes PAS megs@usal.es 

43 Gutiérrez Galán, María Yolanda PAS yoguga@usal.es 

44 Gutiérrez Gutiérrez, María José PAS mjguti@usal.es 

45 Hernández Vítores, María del Carmen PAS vitores@usal.es 

46 Herrero Pérez, Félix Antonio PAS felfel@usal.es 

47 Iglesias Moreno, Andrés PAS aim@usal.es 
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48 Marcos López, María del Carmen PAS camar@usal.es 

49 Marcos Marcos, José Manuel PAS marcos2@usal.es 

50 Martín Calvo, Margarita PAS margam@usal.es 

51 Martín García, María Luisa PAS mluisa@usal.es 

52 Martín Hernández, María del Rocio PAS rmh@usal.es 

53 Mateos Cabezas, Maria Cruz PAS cruzmat@usal.es 

54 Molina Calle, María Obdulia PAS mery@usal.es 

55 Moyano Rodrigo, Agustina PAS amr@usal.es 

56 Nieto Rodríguez, Elisa PAS elnieto@usal.es 

57 Oliva Redondo, Mercedes PAS mor@usal.es 

58 Pérez Alonso, José Joaquín PAS josejpa@usal.es 

59 Polo Malmierca, María Consuelo PAS chepolo@usal.es 

60 Poveda Martín, María del Carmen PAS mcpoveda@usal.es 

61 Quiñones Bermejo, Cristina María PAS quiber@usal.es 

62 Regalado Mateos, María del Socorro PAS sorema@usal.es 

63 Rodríguez Bruña, María Tránsito PAS transi@usal.es 

64 Rodríguez Fernández, María Teresa PAS pati@usal.es 

65 Rodríguez López, Ana Isabel PAS anuska@usal.es 

66 Rozas Prieto, María del Carmen PAS mcrp@usal.es 

67 Sánchez Díaz, Miryam PAS m.sanchez@usal.es 

68 Sánchez González, Josefa PAS josago@usal.es 

69 Sánchez Pérez, María Mercedes PAS msp@usal.es 

70 Sánchez Prado, José Rubén PAS rprado@usal.es 

71 Sánchez Rejas, Miguel Fernando PAS miguelrejas@usal.es 

72 San Román Montero, Mónica PAS monisrm@usal.es 

mailto:camar@usal.es
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73 Tabernero Hernández, Mª de la Fé. PAS mariafe@usal.es 

74 Tabernero Sánchez, Álvaro PAS alvatab@gmail.com 

75 Tamames Rodríguez, Javier PAS grandola@usal.es 

76 Tomé Boisán, Nuria PAS nurito@usal.es 

77 Torre García, Miguel PAS migueltorre@usal.es 

78 Velasco de las Heras, Laura PAS lvelasco@usal.es 

79 Vicente Lozano, Luzdivina PAS lvl@usal.es 

80 Vidal Cabezón, Máxima PAS mvc@usal.es 

81 Vidal Santos, Juan José PAS jjvidalsantos@usal.es 
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